(
団体の文書管理番号と
年月日を必ず記載
してください。
（団体として文書管理番号を
定めていない場合は空欄で可。）
)別記様式第４（第４条関係）
○○第○○号
　　令和○年○月○日
 (
団体名及び代表者名を
記載してください
。
【
例
】

一般
社団法人○○
協会

理事長
○○
　○○
)

　独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　　殿

申請者名

　　令和○年度スポーツ振興くじ助成金に係る計画変更承認申請書

　　標記助成金のうち、下記に掲げるものについては、独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ振興くじ助成金交付要綱（平成１５年度要綱第１８号）第７条第１項の規定により、計画を変更したいので承認してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記
 (
変更内容
を
具体的に
記載
してください。
)

　１　変更内容（当初計画と対比して記入すること。）
【当初計画】事業名：○○
日程：○○
開催場所：○○
事業内容：○○
【変更後】事業名：○○
日程：○○
開催場所：○○
 (
変更
理由を
具体的に
記載
してください。
)事業内容：○○

　２　理由（具体的に記入すること。）
○○○○により、○○○○となったため。
 (
このページは、記載例です。
次ページの様式に記載の上、提出してください。
)

　(添付書類)
　１　変更後の収支予算書
　２　変更後のその他参考となる資料

別記様式第４（第４条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　　殿

申請者名

　　年度スポーツ振興くじ助成金に係る計画変更承認申請書

　　標記助成金のうち、下記に掲げるものについては、独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ振興くじ助成金交付要綱（平成１５年度要綱第１８号）第７条第１項の規定により、計画を変更したいので承認してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

　１　変更内容（当初計画と対比して記入すること。）

　２　理由（具体的に記入すること。）

　(添付書類)
　１　変更後の収支予算書
　２　変更後のその他参考となる資料